לא'
נגרמו כאבים בבית החזה. א' נחבל בידו, עבר ניתוח בהרדמה כללית, נזקק לקיבוע עם שתי פלטות וברגים, אושפז

ושוחרר ביום 24.1.16. לנאשם נגרמה חבלת ראש והוא נזקק לתפירה בסיכות. כן נגרמו נזקים לכלי הרכב המעורבים.

מיד לאחר התאונה נמלט הנאשם מן המקום רגלית, מבלי לעמוד על תוצאות התאונה ולהזעיק עזרה.

(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 338(א)(1) סעיף לפי עבירה פוחזת, נהיגה של עבירות לנאשם יוחסו משכך
"החוק"); הפקרה אחרי פגיעה, עבירה לפי סעיף 64(א)(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] 1967 (להלן: "הפקודה");

זו להילחם בתופעה הקשה המתרחשת בכבישי ישראל של נהגים הפוגעים באדם נורמה פלילית "תכליתה של
במהלך תאונת דרכים, ומפקירים את הנפגע לנפשו ללא הושטת עזרה. במיוחד גדולה סכנת ההפקרה כאשר
כמי שהיה מעורב זיהויו כדי למנוע את נפשו עובדה המעודדת את הנהג להימלט על ראייה לתאונה, עדי אין
מטרתה .(295 ,290 התשכ"ד-1964, (3 (מס' התעבורה פקודת לתיקון חוק (הצעת הפוגענית בתאונה
המרכזית של הנורמה הקבועה בסעיף 64א לפקודת התעבורה היא להבטיח מתן עזרה מיידית לנפגע בתאונה
על-ידי נהג שהיה מעורב בתאונה ונמצא במקום, ולהגן בכך על חייו ועל שלומו הגופני של הנפגע.

עמוד 22
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ג. עבירת נהיגה בקלות ראש שגרמה לתאונה בה ניזוק רכוש ונחבל אדם

סעיף 62(2)+ סעיף 38 (3) לפקודה:

העונשין, לחוק 61(א)(3) בסעיף כאמור קנס או שנתיים מאסר - דינו האלה, העבירות אחת העובר .62"
1.25 פי קנס - המשפט בית בה שדן קנס עבירת היא העבירה ואם העונשין) חוק - (להלן התשל"ז-1977

מהקנס האמור בסעיף 61(א)(1) לחוק העונשין:

(2) נוהג רכב בדרך קלות ראש, או ברשלנות, או במהירות שיש בה בנסיבות המקרה סכנה לציבור, אף
אם היא פחותה מן המהירות המקסימלית שנקבעה".

סעיף 38 שעניינו פסילת מינימום קובע כך:
"הורשע אדם -
...

(3) על עבירת תעבורה או על עבירה אחרת הנובעת מנהיגת רכב שגרמה לתאונת דרכים בה
נחבל אדם חבלה של ממש,

לברר האם משמעות הדבר שמאז מעצרו בליל התאונה הייתה על א' שמירה אם לאו.

הוכח שהיה בדבר לפגוע בנאשם לכך אבל לא מניעה יומיים בהעדר נחקר במשך יש טעם לפגם בכך שא' לא אכן
מאחר שא' הגן על הנאשם ולא מסר גרסה המפלילה אותו ולא הוכח אפילו בגרסת הנאשם שא' הוא הנהג ברכב.

הגנה מן הצדק

סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, מורה כי ניתן לבטל כתב אישום בנסיבות בהן
משפטית". והגינות צדק של לעקרונות מהותית בסתירה עומדים הפלילי ההליך ניהול או האישום כתב "הגשת
בהתאם להלכה הפסוקה יש לבחון את הטענה בשלושה שלבים: ראשית, בחינת עוצמת הפגם שבהתנהלות המאשימה.